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Universitetskanslersämbetets remissvar över 
betänkandet ”Växla yrke som vuxen – en reformerad 
vuxenutbildning och en ny yrkesskola för vuxna” 
(SOU 2024:16) 
(U2024/00585) 

Universitetskanslersämbetet (UKÄ) har anmodats att lämna synpunkter på förslagen i ovanstående 
betänkande.  

I betänkandet föreslår utredaren nya uppgifter för Högskolans avskiljandenämnd (HAN) och 
Överklagandenämnden för högskolan (ÖNH). UKÄ är värdmyndighet för dessa myndigheter, 
och noterar att HAN och ÖNH har yttrat sig för respektive nämnds räkning. UKÄ hänvisar till 
dessa yttranden, och har i övrigt inga synpunkter utifrån UKÄ:s uppdrag och verksamhet. 

Beslut om remissvaret har fattats av generaldirektören Martin Norsell efter föredragning av seniora 
verksjuristen Sofia Tiberg i närvaro av avdelningschefen Christian Sjöstrand, verksamhetsstrategen 
Per Westman och kommunikatören Ulrika Andersson. 

 

Martin Norsell 
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Elektroniska underskrifter 

Det här dokumentet har skrivits under elektroniskt av en eller flera personer 

Alla elektroniska underskrifter listas i signaturpanelen. De tio första underskrifterna listas även på den här sidan. 

Detta dokument med sina elektroniska underskrifter gäller som självständig handling och uppfyller krav på avancerade 

elektroniska underskrifter enligt eIDAS. 

Varje underskrift kan valideras med en PDF-läsare med stöd för signaturvalidering eller med SignPorts valideringstjänst. 

Andra valideringstjänster kan användas förutsatt att dessa uppfyller de tekniska kraven enligt internationella standarder. 

Om dokumentet skrivs ut på papper, eller om dokumentet ’skrivs ut’ till ett nytt PDF-dokument, följer de elektroniska 

underskrifterna inte med. Endast det elektroniskt underskrivna originaldokumentet går att validera. 

* Värden markerade med en asterisk har validerats mot beviset från den legitimeringstjänst som användes för underskriften. 
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